
令和３年５月１４日 

 北小校区の町内会の皆様 

高山市立北小学校 

ＰＴＡ会長 瀬木 豊海 

校   長 平田  誠 

 

新型コロナウイルス感染症対応について（連絡） 

 

 新緑の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。新型

コロナウイルス感染症は、終息することなく、私たちの日々の生活をおびやかして

おります。皆様方におかれましても、心を痛めてみえることと存じます。 

５月１４日付、高山市教育委員会から連絡がありました。現状況下の中で、県全

体で生活の徹底や行事等を見直していくことになりました。以下のとおり、学校行

事を変更させていただくことになりました。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願

いいたします。 

 

 

記 

 

 

（１）高山市教育委員会からの連絡内容 

 

 

 

 

（２）変更する行事 

 ・５月２３日(日)ＰＴＡリサイクル活動  →  延期(期日未定) 

  期日が、決まり次第、回覧板等でお知らせいたします。 

 

 

 

担当者 梶田 哲也 

連絡先 0577-32-0545 

・地域との連携した活動→期間中は、原則、中止または延期。 


